
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 17.01.2022 

DETERMINA N° 10/2022 

 
OGGETTO: Incarico di collaborazione dipendente LEGNO SERVIZI SOC. COOP. 

Liquidazione Fattura a saldo 

CODICE CIG: ZA73343COA 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Osservato che per esigenze straordinarie si è reso necessario disporre di una collaborazione esterna ad alto contenuto 

di professionalità, in particolare nella figura di un dottore forestale in grado di coadiuvare gli uffici nelle numerose pra-

tiche in essere; 

Richiamata la propria determina n. 78 del 14.05.2021 con la quale si stabiliva di procedere all’affidamento diretto del 

servizio di collaborazione sopra richiamato e afferente alle materie tecnico-forestali alla Ditta LEGNO SERVIZI SOC. 

COOP di Tolmezzo (Ud); 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.08.2021 n. 62, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per la predisposizione di quanto necessario a estendere 

la durata complessiva del servizio di collaborazione, in considerazione del perdurare dei carichi di lavoro eccezionali an-

che in ragione delle numerose Opere di Protezione Civile affidate al Consorzio Boschi Carnici in qualità di Soggetto At-

tuatore e dell’emergenza “bostrico” in atto in tutto l’arco alpino; 

Vista la determina n. 215 del 04.10.2021 la scrivente ha provveduto all’estensione dell’incarico di cui trattasi, dando 

seguito alla deliberazione di cui al precedente punto; 

Vista la fattura del 14.01.2022 n. 3 a saldo delle competenze della ditta LEGNO SERVIZI SOC. COOP di Tolmezzo (Ud) 

dell’importo di € 5.856,00 Iva compresa, soggetta alla Scissione dei pagamenti, relativa al Servizio svolto nel periodo 

Ottobre-Dicembre 2021; 

Vista l’attestazione di regolarità contributiva 10/12/2021 prot. n.30551787 dell’INPS in corso di validità; 

Rilevato che la ditta sopra richiamata, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pub-

blica Amministrazione (IT43Z0863764320019000043079); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 14.01.2022 n. 3, alla ditta LEGNO SERVIZI SOC. COOP di Tolmezzo (Ud) via Divisione Ga-

ribaldi 8 - C.F. e P.I.  01917700302, relativa all’incarico di collaborazione del dipendente di € 4.800,00 al netto 

dell’importo IVA; 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 1.056,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici 

per quanto di competenza; 

3. Di imputare la spesa complessiva di € 4.800,00 IVA compresa, al cod. 1180 “Consulenze, Liti, ecc” del bilancio 

2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

17.01.2022 al 01.02.2022. 

Tolmezzo, lì 17.01.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 


